2005年のニュース

2005年09月09日 [ IR関連 ] 直前のページへ戻る

関東財務局に「自己株式買付状況報告書」を開示いたしました。

関東財務局に自己株式買付状況報告書を下記のとおり開示いたしましたので、お知らせいたします。

表紙

【提出書類】 自己株券買付状況報告書

【根拠条文】 証券取引法第24条の6第1項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成17年9月9日

【報告期間】 自 平成17年8月1日 至 平成17年8月31日

【会社名】 イーピーエス株式会社

【英訳名】 EPS Corporation

【代表者の役職氏名】代表取締役社長  厳 浩

【本店の所在の場所】東京都文京区後楽二丁目3番19号

【電話番号】 03－5684－7797（代表）

【事務連絡者氏名】常務取締役人事総務経理担当  神宮 孝一

【最寄りの連絡場所】東京都文京区後楽二丁目3番19号

【電話番号】 03－5684－7797（代表）

【事務連絡者氏名】常務取締役人事総務経理担当  神宮 孝一

【縦覧に供する場所】株式会社東京証券取引所 （東京都中央区日本橋兜町2番１号）

株式の種類 普通株式

取得状況

(1）【定時総会決議による買受けの状況】

該当事項はありません。

(2）【子会社からの買受けの状況】

該当事項はありません。

(3）【定款の定めによる取締役会決議による買受けの状況】

平成17年8月31日現在

区分 株式数（株） 価額の総額（円）

取締役会での決議状況（平成16年11月16日決議） 1,000 400,000,000

報告月における取得自己株式（取得日） - - -

計 - - -

報告月末現在の累積取得自己株式 1,000 321,251,000

自己株式取得の進捗状況（％） 100.0 80.3

関東財務局に「自己株式買付状況報告書」を開示 [イーピーエス株式会社]

処理状況

該当事項はありません。

保有状況

平成17年8月31日現在

区分 株式数（株）

発行済株式総数 87,000

保有自己株式数 1,000

以 上

【お問合せ先】 第一経営支援室 TEL 03-5684-7873 / FAX 03-5804-0361

【最終更新日】 2014年10月10日

Copyright (C) 2014 EPS Corporation All rights reserved.

関東財務局に「自己株式買付状況報告書」を開示 [イーピーエス株式会社]